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Dobre prognozy dla złotego 
 
Wydarzenia czwartkowego przedpołudnia pozwalały przypuszczać, że dzień skończy 
się korzystnie dla złotego. Sytuacja rozwinęła się jednak inaczej – polska waluta w 
okolicach godz. 16:00 traciła zarówno w stosunku do euro, jak i dolara. Kurs 
EUR/PLN wynosił 3,3704 zł (nieznaczny spadek wartości złotego o 0,04%), natomiast 
kurs USD/PLN osiągnął poziom 2,176 zł (złoty potaniał o 0,4%). Mimo tego prognozy 
dla rodzimej waluty są obiecujące. Związane jest to ze spodziewaną podwyżką stóp 
procentowych w Polsce. 

Dziś poznaliśmy dane dotyczące wzrostu liczby podań o zasiłki dla 
bezrobotnych w Stanach Zjednoczonych. Mimo że liczba ta była wyższa od 
zakładanej, waluta amerykańska zyskała na wartości również wobec euro. 
Popołudniowy kurs eurodolara wynosił 1,5486 EUR/USD (spadek o 0,26%). 

 
Komentarz dotyczy stanu sprzed godz. 16:10. 
 
Magdalena Ciechońska 
Doradca Finansowy Money Expert SA 

  
*** 
Money Expert SA jest profesjonalną i niezależną firmą doradztwa finansowego, specjalizującą się w usługach kredytowych 
i inwestycyjnych. Współpracuje z wieloma instytucjami finansowymi, w tym z największymi polskimi bankami, dzięki czemu 
zapewnia swoim klientom najkorzystniejszą ofertę kredytową. Firma powstała w lutym 2005 roku, a cztery miesiące później 
rozpoczęła działalność operacyjną. Prezesem Zarządu Money Expert SA jest Piotr Junak, finansista z wieloletnim 
doświadczeniem. 
Obecnie Money Expert SA w Polsce posiada 12 oddziałów: w Lublinie, Łodzi, Katowicach, Krakowie, Poznaniu, Szczecinie, 
Warszawie, we Wrocławiu oraz w Gdańsku. Wkrótce otwarte zostaną kolejne placówki w Warszawie, we Wrocławiu oraz w 
Trójmieście. 
Usługi doradztwa finansowego Money Expert SA promuje również poza granicami kraju – w Irlandii, gdzie w Dublinie od 
listopada 2007 roku funkcjonuje jego placówka. 
Od kwietnia 2008 roku Money Expert SA należy do Związku Firm Doradztwa Finansowego – organizacji zrzeszającej firmy 
doradztwa finansowego oferujące najwyższy standard usług.  
 
*** 
Bliższe informacje: Biuro Prasowe Money Expert SA:  
Karolina Dobies, e-mail: k.dobies@adpublica.pl, tel.: 22/ 569 69 22, fax: 22/ 834 83 23, gsm: 601 177 696,  
Jan Kujawski, e-mail: j.kujawski@adpublica.pl, tel.: 22/ 569 69 26, gsm: 508 115 740. 
 
 
 
 
 


